河南省教育系统廉政专题研究项目
申  请  书
项  目  类  别___________________________
项  目  名  称___________________________
项 目 负 责 人___________________________
负责人所在单位___________________________
填  表  日  期___________________________
填  表  说  明

一、本表栏目由申请人用中文填写，其中“项目类别”填写委托项目、一般项目、指导项目。

二、“项目名称”应准确、简明反映研究内容，最多不超过40个汉字（包括标点符号）。

三、“主题词”按研究内容设立，最多不超过3个主题词，词与词之间空一格。

四、“工作单位”按单位和部门公章填写全称，如“郑州大学”不能填成“郑大”等。

五、“主要参加者”必须真正参加本项目的研究工作，不含项目负责人，限不超过5人。

六、主持人限报一项，不能作为其它课题成员；课题组成员最多参与两项。

七、申请书报送一式3份，请用A3纸双面印制，中缝装订。

八、申请书电子版命名格式为“单位+主持人姓名+项目名称”。
一、数据表
	项目

名称
	

	主题词
	

	研究

类型
	
	A.基础研究  B. 应用研究  C.综合研究

	负责人

姓  名
	
	性别
	
	民族
	
	出生

日期
	

	行政

职务
	
	专业职称
	
	研究专长
	

	最后

学历
	
	最后学位
	
	担任导师
	

	工作

单位
	
	移动

电话
	
	邮箱
	

	主

要

参

加

者
	姓  名
	专业职称
	研究专长
	学历

学位
	工  作  单  位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	计划完成时间
	
	申请资金
	万元


二、项目论证
	1、本课题研究的理论价值和应用价值；2、研究基本思路和基本框架；3、主持人前期相关研究成果（限填10项）4、总字数限3000字以内。



三、项目负责人所在单位审核意见
	申请书所填写的内容是否属实；该项目负责人及参加者的政治和业务素质是否适合承担本项目的研究工作；本单位能否提供完成本项目所需的时间和条件；本单位是否同意承担本项目的管理任务和信誉保证。
学校纪委意见（盖章）            

        年    月    日


四、评审意见
	专家组

人数
	
	实到人数
	
	表决结果
	

	赞成票
	
	反对票
	
	弃权票
	

	专家评审意见
	专家组长签字：

年    月    日

	驻厅纪检监察组意见
	负责人签字：

年    月    日


	项目年度序号
	2025—


河南省教育系统廉政专题研究项目申请书活页
	项目
名称
	

	评价

指标
	权重
	指标说明
	专 家 评 分

	研究
价值
	2
	主要考察研究的理论价值或应用价值
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	论证

内容
	6
	主要考察研究的基本思路和基本框架
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	研究

基础
	2
	主要考察课题负责人前期研究

成果
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	总分（满分100分）
	

	综合
评价
	是否建议入围
	A.建议入围     B.不建议入围

	专家

签字
	评审专家（签章）：

	说明
	1.本表初评匿名评审时使用，项目年度序号有工作人员填写。

2.评审专家根据“评价指标”打分；并在“综合评价”栏圈选是否建议入围第二轮会议评审。

3.本表须评审专家本人现场签字或盖章有效。

	项目名称
	

	1、本课题研究的理论价值和应用价值；2、研究基本思路和基本框架；3、主持人前期相关研究成果（限填10项，且隐去主持人姓名、单位信息）4、总字数限3000字以内。

该活页内严禁出现申请人单位及个人信息！！！




附件3

2025年度河南省教育系统廉政专题研究项目申报汇总表

	序号
	单位名称（学校）
	课题名称
	课题指南序号
	主持人
	备注
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	联系方式
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


— 3 —


